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バイオマスCHP のすべてをこの1台に



Smart Small

Economy

Volter40導入の流れ

Volter40 ㎥
Volter40

Volter40

Volter40設置事例

道の駅たかのす
システムフロー図

秋田県北秋田市 足湯設置（稼働開始2017年 6月～）道の駅たかのす

VOLTER 40 INDOOR



Volter40

Volter40建屋設置参考例 木質チップ参考例

Volter40

使用可能使用可能

使用不可使用不可

Volter40 Indoor
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スペック

Volter40 Indoor

40kW

30～ 100% 500mm

CE- - marked product

100kW

6,823mm

1.5～ 2kW

ADSL以上のデータ通信速度

SIM SIM

3,500mm

3,674mm

15% WB

1 5

220ｍｍ
4.5㎥

38kg 

63

＞80％　16 50

＞60％　30 50

≦  9％　50 63

≦  1％　3.2

40

35～ 55℃　　最大 65℃
70～ 80℃　　最大 85℃

5～ 90% 
5～ 40℃

1,800mm

200kg

500mm

600mm

400VAC

50Hz / 60Hz

86A

7,800時間

4,500kg

400VAC

83.9A

0.83

50Hz / 60Hz

4,500kg

4,820mm

1,270mm

2,500mm

1,479rpm

8,400cc



至秋田駅至秋田駅

至青森駅至青森駅
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大館能代空港大館能代空港

JR 鷹巣駅JR鷹巣駅
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奥羽本線奥羽本線

奥羽本線奥羽本線

会社紹介

Finland

ボルタージャパン株式会社
〒018-3301　秋田県北秋田市綴子字古関 83　

0186-67-6016

2,000 万円

0186-67-6015

2013 年 12 月 16 日

15 名

Company Volter Oy

Address

Phone

Haka!e 18 90440 Kempele Finland

Web www.volter.fi

+358 40 739 0461

HP www.volter.jp

秋田県知事許可
( 般 -29)　第 81695 号
電気工事業

VOLTER JAPAN
ACCESS MAP




